Số 42 đường CMT8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nairang 11111111
Tel : 0251.3847.778 Fax : 0251.3847.433        Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

    UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH

————
Số:    [so]    /QĐ-STC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


Đồng Nai, ngày  [ng]  tháng  [th]  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm tài sản cho

Đội Tuyên truyền lưu động phục vụ chuyên môn
của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ
Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 61/2022/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của UBND
tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Tài chính;

Căn cứ Công văn số 1350/UBND-KTNS ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh
về việc thực hiện Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 305/QĐ-UBND ngày 15/8/2024 của Giám đốc Sở
Tài chính về việc phê duyệt mua sắm tài sản cho Đội Tuyên truyền lưu động
phục vụ chuyên môn của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai;

Theo Quyết định số 703/QĐ-SVHTTDL ngày 19/12/2023 của Giám đốc Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc giao dự toán thu, chi ngân
sách nhà nước năm 2024 cho Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai;

Xét nội dung Tờ trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 417/TTr-TTVHĐA
ngày 20/8/2024 của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai và Báo cáo thẩm
định kế hoạch lựa chọn nhà thầu ngày 04/9/2024 của Phòng Giá Công sản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm tài sản cho
Đội Tuyên truyền lưu động phục vụ chuyên môn của Trung tâm Văn hóa - Điện
ảnh Đồng Nai, cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm tài sản cho Đội Tuyên truyền lưu động phục vụ
chuyên môn của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai.

mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn

2

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai.
3. Giá gói thầu (làm tròn): 374.920.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bảy mươi

bốn triệu, chín trăm hai mươi nghìn đồng). Đã bao gồm thuế GTGT 10%, riêng
chi phí vận chuyển thuế GTGT 8%, chi phí lắp đặt, bảo hành 12 tháng theo quy
định.

Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện đảm bảo nội dung, phạm vi
công việc của gói thầu phù hợp với nội dung nêu trong quyết định phê duyệt
mua sắm được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

 Giá gói thầu do chủ đầu tư xác định căn cứ vào giá trị thẩm định giá tại
Chứng thư thẩm định giá số 436/2024/537/CT-SV ngày 05/7/2024 của Công ty
Cổ phần Thẩm định giá Sen Việt. Chủ đầu tư và đơn vị tư vấn thẩm định giá tự
chịu trách nhiệm về nội dung, kết quả thẩm định giá theo quy định của pháp luật
về giá và các quy định khác có liên quan. Sở Tài chính kiểm tra căn cứ xác định
giá gói thầu phù hợp với quy định tại khoản 2 Điều 16 Nghị định 24/2024/NĐ-
CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ.

Giá đề nghị trúng thầu không vượt giá gói thầu được phê duyệt. Trường
hợp có lý do cần điều chỉnh giá gói thầu hoặc nội dung gói thầu, phải điều chỉnh
kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo quy định của pháp luật trước thời điểm đóng
thầu, trừ trường hợp quy định tại khoản 2 và khoản 8 Điều 131 Nghị định số
24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ.

 Các chi phí hợp lý phát sinh trong quá trình mua sắm hàng hóa dịch vụ,
căn cứ các quy định hiện hành, thực hiện quyết toán theo thực tế và đảm bảo chế
độ hoá đơn chứng từ đầy đủ.

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí sự nghiệp đã giao dự toán năm 2024 cho
Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, lựa chọn nhà thầu
trong nước, thực hiện qua mạng.

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.
7. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 60 ngày.
8. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III năm 2024.
9. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
10. Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày.
11. Tùy chọn mua thêm: Không.
12. Giám sát hoạt động đấu thầu: Không đề xuất.
Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà):
Trưởng phòng Giá Công sản Sở Tài chính, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện
ảnh Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, GCS, Thích-Nhân.
(11246ĐP-2024)

KT. GIÁM  ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[]
Ngô Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:52:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Việt Thắng<thangdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:29:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ngô Đức Thắng<thangnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:24:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:24:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:24:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:24:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài chính<vbstaichinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!